Hic iacet corpus Domnæ Francischellæ Archamonis uxoris quondam nob. viri Francisci Bissiæ de Neap. 
quæ obijt Anno Domini 1457. die 5. Maij 5. Ind. 

Hic iacet corpus nob. & egregij viri Domini Francisci Arcamoni de Neap. legum Doctor. militis, qui obijt Anno 
Domini 1486. die 10. Decembris xi. Indict. 

Maximus eloquio fons. iuris regula morum Bartholomæus erat doctor egregius nobilitate . . . . . . tenebras 
heredes summa pietate perosus virtutum meritis . . . . . obit in Astra locum. 

Hic iacet corpus providi viri Gabrielis Tonni Afflicti Mercatoris de Scala 1405. die . . 14. Ind. 

[p.121] Hic iacet corpus nob. CICCI de PVTEO de Amalphia Mercatoris habitatoris Neap. qui obijt Anno 
Domini 1420. 

Hic iacet corpus nob. mulieris D.Violantis de Nobili de Roma uxoris nobilis viri domini Francisci Vitignani de 
Neap. quæ obijt Anno Domini 1442. Restitutum à Cornelio Vitignano ab nepote 1600. 

Hic iacet nobilis vir Nicolaus de la Torella, qui ob. Anno Domini 1342. in die 7. mens. Aug. 11. Indict. 
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Hoc Francisca iacet gelido Sergentia busto, 
Clara genus, vita clara, sed illa magis: 
Cara viro coniux, & filia cara parenti, 
Grata sed in primis religione Deo.  
Forma fuit certè non contemnenda, sed oris  
Neglexit laudem, laude pudicitiæ, 
Illa quidem talis, tu qui legis ista rogato 
Tam pia defunctæ ne gravet ossa lapis. 
Bernardus de Raimo instituit hoc Franciscæ Sergenti vxori dilectæ : cum qua vix. An. iv. fine querela, quæ 
obijt An. aetatis suæ 19. 1449. 

Hoc Herculi à Portu Patri benemerito sepulchrum, Ioannes Loisius filius V.I.D. hic pius sodi, & substrui 
curavit. Hic vult ultuma refurgere ad decreta collectam domum A. Sal. 1538. 

Hic iacet corpus nob. viri Francisci Ponzetti de Neap. Fil. . . . . . . . qui obijt Anno D. 1400. 6. mens. Octobr. 

Antonius Gacto Patritius Valentinus utriusque Alphonsi, & Ferdinandi Regum Secretarius sibi & uxori B.M. & 
suis P. 

Sepultura magnificorum virorum Antonij, Matthæi de Bardaxino V.I.D. & Ludovici Fratrum, & suorum 1500. 

Salve hospes, qui nostra vides nunc marmora spargi,  
Sparge rosas vatem hic tegit urna sacrum.  
Compater hic situs est generalis, compater ille,  
Cui nunquam similem Parthenppea dabit.  
Paulinus secum, secumque Antonius unà  
Accubat, hos genuit clara Golina domus.  
 An. 1501 

[p.122] Hic iacet venerabilis Pater Dominus Fratres loannes de Arpino Episcopus Calvensis, qui obijt Anno 
Domini 1347. die 7. mensis Iunij 15 Indict. 

Franciscus Muscettola nob. Neap. cogitans novissimum diem nunquam longius abesse homini vivus sibi, & 
suis P. Anno Domini 1500.